发行股份及支付现金方式购买建广广智（成都）股权投资中心（有限合伙）、苏

州工业园区产业投资基金（有限合伙）、南京永鑫融合创业投资合伙企业（有限

合伙）、上海超越摩尔股权投资基金合伙企业（有限合伙）、尚融宝盈（宁波）

投资中心（有限合伙）、常州朴铧投资合伙企业（有限合伙）、南通能达新兴产

业母基金合伙企业（有限合伙）持有的苏州斐控泰克技术有限公司合计 81.18%

的股权；拟以支付现金方式购买境外交易对方 ELAS Technologies Investment

GmbH 持有 ficonTEC Service GmbH 和 ficonTEC Automation GmbH 各 6.97%股

权。同时向不超过 35 名特定对象非公开发行股票募集配套资金不超过 38,400 万

元（以下简称“本次交易”）。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同

意罗博特科智能科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批

复》（证监许可〔2025〕949 号），中国证监会同意公司本次交易的注册申请。

截至本公告披露日，公司向特定对象发行股份募集配套资金完成后，总股本

由 164,620,146 股增加至 167,692,391 股。本次发行股份的发行对象如下：

序号 发行对象名称 发行股数（股）

1
深圳市石泉投资管理有限公司-石泉宏观对冲 4

号私募证券投资基金
120,009

2
深圳市石泉投资管理有限公司-石泉宏观对冲私

募证券投资基金
120,009

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 发行对象名称 发行股数（股）

3
台州城投沣收一号股权投资合伙企业（有限合

伙）
240,019

4 中信证券股份有限公司 120,009

5 王墨 448,035

6 邱志杰 120,009

7
青岛鹿秀投资管理有限公司-鹿秀长颈鹿 6 号私

募证券投资基金
120,009

8 郑宵峰 240,019

9 诺德基金管理有限公司 563,965

10 经伟庆 120,009

11 尚融资本管理有限公司 240,019

12 财通基金管理有限公司 620,134

合计 3,072,245

上述发行对象不包括上市公司董事、监事和高级管理人员，因此公司董事、

监事和高级管理人员持有的公司股份数量不因上述发行而变动。上述发行前后，

上市公司部分董事、监事和高级管理人员的持股比例因公司总股本增加而被动稀

释。具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

戴军 董事长兼 CEO 6,593,408 4.01 6,593,408 3.93

王宏军 董事 2,197,802 1.34 2,197,802 1.31

李伟彬 董事、副总裁 126,808 0.08 126,808 0.08

张建伟 董事 12,681 0.01 12,681 0.01

陈立虎 独立董事 - - - -

凌旭峰 独立董事 - - - -

朱兆斌 独立董事 - - - -

杨雪莉 财务总监 147,941 0.09 147,941 0.09

李良玉 董事会秘书 21,135 0.01 21,135 0.01

张学强 监事会主席 - - - -

杨玲花 监事 - - - -

庞胜 职工代表监事 - - - -

注：本次发行股份募集配套资金完成前总股本为 164,620,146 股，本次发行股份募集配套资

金完成后总股本为 167,692,391 股。上述人员持股数量只统计直接登记在中登公司股东名册

上的股份数量，不包括其通过苏州元颉昇企业管理咨询有限公司和宁波科骏企业管理咨询

中心（有限合伙）间接持有的公司股份数量。

特此公告。

罗博特科智能科技股份有限公司董事会

   二〇二五年六月十日

https://www.qcc.com/firm/d9c654bee253546fcdf1799b8f166fdd.html
https://www.qcc.com/firm/45fadc1ed9fa4364b2e89c2579fecd55.html
https://www.qcc.com/firm/45fadc1ed9fa4364b2e89c2579fecd55.html